
UCHWAŁA NR I.2.2024 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Udanin 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) po przeprowadzeniu tajnego głosowania Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że bezwzględną większością głosów w obecności 15 radnych w tajnym głosowaniu 
dokonano wyboru na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Udanin: 

1. Radnego Krzysztofa Dziurlę 

2. Radnego Tomasza Babijczuka. 

§ 2. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest Protokół nr 2/2024 i nr 3/2024 Komisji Skrutacyjnej 
powołanej do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DDBC143-66E8-469A-B0D1-0C154A6C41DB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DDBC143-66E8-469A-B0D1-0C154A6C41DB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DDBC143-66E8-469A-B0D1-0C154A6C41DB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I.2.2024 RADY GMINY UDANIN z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-06T07:46:37+0200




